



Białowieża, 02.05.2024 r.

BI.271.19.2024

INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: „Przebudowa stadionu wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul. Sportowej w Białowieży – Etap I”, ogłoszenie nr 2024/BZP 00298674/01 z dnia 2024-04-24.

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U.2023.1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie nr 1:

Czy w powtórzonym zamówieniu obowiązują odpowiedzi na pytania do SWZ udzielone w pierwszym zamówieniu na to zadanie?

Odpowiedź na pytania nr 1:

Tak obowiązują odpowiedzi na pytania do SWZ udzielone w pierwszym zamówieniu na to zadanie.

Pytanie nr 2:

Jaka ilość powierzchni nawierzchni poliuretanowych jest do ułożenia na tym zadaniu?

Odpowiedź na pytania nr 2:

Zgodnie z PFU ilość powierzchni nawierzchni poliuretanowych – 5038m².

Pytanie nr 3:

Jaka ilość powierzchni nawierzchni z kostki betonowej jest do ułożenia na tym zadaniu?

Odpowiedź na pytania nr 3:

Odpowiedź została już udzielona w pytaniach i odpowiedziach (Errata do PFU) załączonych do PFU.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż centrali wentylacyjnej bez układu chłodzenia?

Odpowiedź na pytania nr 4:

Zamawiający dopuszcza montaż central wentylacyjnych bez układu chłodzenia.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie ilości klimatyzowanych pomieszczeń do sali konferencyjnej, sali rozdzielni elektrycznej, sali wielofunkcyjnej?

Odpowiedź na pytania nr 5:

W/w pomieszczeniach należy zastosować klimatyzatory w liczbie ok. 6-8 szt. Na etapie opracowywania dokumentacji zostanie ta ilość precyzyjnie określona.

Pytanie nr 6:

Ile jednostek klimatyzacyjnych Zamawiający przewiduje w sali konferencyjnej i Sali wielofunkcyjnej?

Odpowiedź na pytania nr 6:

Klimatyzacja ma być w pomieszczeniu sali konferencyjnej, w pomieszczeniu biurowym, w pomieszczeniu trenerów i sędziów, w pomieszczeniu lekarskim oraz w sali wielofunkcyjnej na poddaszu w części z podwyższonym dachem. Na etapie opracowywania dokumentacji ilość jednostek zostanie precyzyjnie określona.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści wysterowanie temperatury przepływami na rozdzielaczach ogrzewania podłogowego, w pomieszczeniach przewidzianych do realizacji?

Odpowiedź na pytania nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza wysterowanie temperatury przepływami na rozdzielaczach ogrzewania podłogowego. W pomieszczeniach wskazanych na parterze i poddaszu Zamawiającego na etapie opracowywania dokumentacji musi być wysterowanie temp. poprzez czujniki i sterownik ścienny.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z oświetlenia pomieszczeń w systemie DALI ze sterowaniem za pomocą czujników naświetlenia z płynną regulacją i systemem zarządzania.

Odpowiedź na pytania nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z oświetlenia pomieszczeń w systemie DALI ze sterowaniem za pomocą czujników naświetlenia z płynną regulacją i systemem zarządzania poza salą konferencyjną.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z systemu opraw awaryjnych i ewakuacyjnych z centralą monitorującą ich stan i sprawność.

Odpowiedź na pytania nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z systemu opraw awaryjnych i ewakuacyjnych z centralą monitorującą ich stan i sprawność.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości fotowoltaiki z 50 kW do 40kW?

Odpowiedź na pytania nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wielkości instalacji fotowoltaicznej z 50 kW do 40 kW.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie okien zewnętrznych PCV, a nie jak jest w PFU okien aluminiowych.

Odpowiedź na pytania nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie okien zewnętrznych PCV, fasady w systemie aluminiowym.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z wykonania na elewacji cegielki poniżej parapetu. Proponujemy zastosowanie innego koloru struktury elewacyjnej.

Odpowiedź na pytania nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wykonania na elewacji cegielki poniżej parapetu. Dodatkowo wymaga się instalację około 100m² deski elewacyjnej (deska drewniana lub z włókno-cementu). Barwa i rozmieszczenie do ustalenia na etapie projektowania.

Wyjaśnienia:

Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, który prowadziłby do zmiany treści ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.